oA FArReLL [VIccROHON

WEEKLY FAT SALE g
MARKET REPORT Stock & Station Agents Pty Ltd

DATE: 10.6.25 TOTAL HEAD: 625

Numbers increased greatly after a short break of prime sales. Buyer attendance was
fair; however not all processors were operating. Bullocks were in short supply and
mixed quality selling firm to cheaper quality related. Bulls sold well, selling 10 to 15
cents dearer. Cows were in fair supply but also lacked quality. Heavy cows sold 10 to
15 cents dearer, store condition and medium weight cows sold firm to dearer also.
Not many feeder cattle to quote, however they remained firm on current markets.
Weaners sold well with steers selling dearer 15 to 20 cents.

QUOTATIONS:

AVERAGE c/kg
EXPORT:

BULLS:PRIME

TOP c/kg

7
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SALE FEATURE:

AG, Gl & AC Chapman Brahman x cows sold to 272c/kg weighed 565kg to return $1537/hd
Cummins Pastoral Angus x cows sold to 278c/kg weighed 556kg to return $1547/hd

LJ Irwin Angus steers sold to 476c/kg weighed 185kg to return $880/hd

FE Johnson Murray Grey heifers sold to 344c/kg weighed 335kg to return $1153/hd

M & D Johnson Angus cows sold to 276c/kg weighed 780kg to return $2154/hd

Maybrook Limo heifers sold to 332¢/kg weighed 273kg to return $908/hd
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NOTE: THIS REPORT HAS BEEN COMPILED FROM THE SALE RECORDS OF FARRELL MCCROHON PTY LTD



